
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka kancelářského papíru v roce 2023, Nové Město na Moravě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000078“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka kancelářského papíru v
roce 2023, Nové Město na Moravě" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.
Sídlo: Kosmonautů 670/68

73401 Karviná
IČO: 27791661
Datum a čas doručení nabídky: 25.11.2022 11:52
Nabídková cena: 208 814,48 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Kerex, spol. s r.o.
Sídlo: Krasnojarská 681/14

10000 Praha
IČO: 43000304
Datum a čas doručení nabídky: 15.11.2022 10:29
Nabídková cena: 224 031,50 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Jan Vytopil
Sídlo: Moravičany 20

78982 Moravičany
IČO: 13615033

1 /3



Město Nové Město na Moravě

Datum a čas doručení nabídky: 27.11.2022 17:40
Nabídková cena: 246 905,05 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Rec 21 s.r.o.
Sídlo: Kolejní 3311/3

70200 Ostrava
IČO: 47985798
Datum a čas doručení nabídky: 25.11.2022 14:34
Nabídková cena: 268 116,10 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: OFFICEO s.r.o.
Sídlo: Floriánova 2461

25301 Hostivice
IČO: 64942503
Datum a čas doručení nabídky: 28.11.2022 09:43
Nabídková cena: 295 549,76 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: PAPERA s.r.o.
Sídlo: Hálkova 2217/13

56802 Svitavy
IČO: 25945653
Datum a čas doručení nabídky: 24.11.2022 14:39
Nabídková cena: 322 115,05 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: SMERO, spol. s r.o.
Sídlo: Odbojářů 695

66461 Rajhrad
IČO: 25527886
Datum a čas doručení nabídky: 28.11.2022 08:59
Nabídková cena: 349 581,10 Kč včetně DPH

2 /3



Město Nové Město na Moravě

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka kancelářského papíru v roce 2023, Nové Město na Moravě":

Název: ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.
Sídlo: Kosmonautů 670/68

73401 Karviná
IČO: 27791661
Nabídková cena: 208 814,48 Kč včetně DPH

-hodnotící kritérium "nejnižší nabídková cena"
- vybraný dodavatel splnil podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- vzorek nabízeného papíru splnil všechna zadavatelem stanovená kritéria

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

-

-

V NMNM dne 05.12.2022

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

3 /3


